
Надоместоци за финансиски друштва согласно Законот за 

финансиските друштва 

 

1.Надоместок за издавање на дозвола за основање и работа на финансиско 

друштво 

 

Цел на дознака: Надоместок за издавање на дозвола за основање и работа на 

финансиско друштво 

Назив и седиште на примач: Буџет на РСМ  

Банка на примач: НБРСМ 

Износ: 600.000 денари 

Уплатна сметка: 840-xxx-03161 (xxx означува број на општина) 

Приходна шифра и програма: 722313 

 

 

2.Надоместок за донесување на решение за издавање согласност на 

финансиско друштво  

 

Цел на дознака: Надоместок за донесување на решение за издавање 

согласност на финансиско друштво 

Назив и седиште на примач: Буџет на РСМ 

Банка на примач: НБРСМ 

Износ: 30.000 денари 

Уплатна сметка: 840-xxx-03161 (xxx означува број на општина) 

Приходна шифра и програма: 722313 

 


